**M**andatum procuratoris excōmunicati non conualeſcit si procurator postea absoluitur ab excōmunicatōne Bal. in ad di. Spe. de procur. v̄. i.

**M**andatum ad impetrāndū decretum super venditio ne rei minoris et ad faciēdū fidem q̄ res est vidēda valet s̄z cautius est fieri per se. in Spe. de procurato. §. i. v̄. quid ergo.

**M**andatum etiam absenti datum valet Bal. in. l. ex lega to. ad fi. C. de lega.

**M**andatum de emenda re mandatarij. an valeat in. l. si mā dauero. §. iul. ff. mandati.

**M**andatum valet etiam si in eo dicatur constituit actorēz syndicum et nuncium. s. v̄. mādātum qualiter v̄si. l. iij.

**M**andatum ad futura valet et conditionaliter. Inno. in. c. cum olim. de officio deleg.

**M**andatum iudicis de mittendo in possessionem factum causa non cognita. non valet infra. v̄. missio v̄si. ij. et. xxx.

**M**andatum factum excommunicato non reconualeſcit si postea absoluitur Bal. singulariter. in add. Spe. ti. de procur. v̄. i. ubi videtur firma opi. dominorum et.

**M**andatum non integrum habetur pro non mandato et non valet in Spe. de findico. v̄. sed quid si omisit.

10

20

**Mandati** editio et productio quod et quoniam fiat vide in-  
fra co. 2. §. v. editio et infra productio et in  
fra. §. procurator pducit mandatum per discursum.

**Mandatum** procuratoris debet edi sumptibus dñi absen-  
tis. fm glo. et Barto. in l. pctor. §. defendi. ex qui. ca. in pos. ea. et  
§. v. editio. et v. procurator absentis. v. vi. et Bal. in addi. Spe.  
de pcur. v. procurator. d. 3. bare.

**Mandatum** d. 3. pbari p instrum edendū cū die et gule. Inno.  
in. c. i. de pba. Bal. i. addi. Spe. de pcurator. v. in l. is. Pau.  
de ca. in. l. i. §. editiones de eden.

**Mandatum** procuratoris d. 3. pducit i pn. lit. l. 13. et ibi doc. C. d.  
pcur. Bar. i. l. d. ani. §. alieno. de dam. infec. no. i. l. si gramus de  
testa. in. l. g. ficiunt de iur. codi. in. l. an oia de proba. et Jo. papi. in  
summa. v. procuratorio noie in libello reali. qd e ym et si sit. pcur-  
rator. i. re sua intentans directas nō si viles. Bal. in. l. i. iij. q. 1. i  
fi. C. de act. et obli. si tñ statutū disponat q. pcurator pducit mā-  
datum. nō intelligitur de procuratore in rem suam. Bal. in. d. l.  
l. v. q. 1. j. verbo procurator producit mandatum v. xi. nisi in cō-  
sente litis in prelato clerico et coniuncta persona fm Lard. i. de.  
i. ix. q. de procurator. vbi etiam dicit idem in eo de cuius manda-  
to deputatur.

**Mandatum** d. 3. ostendit etiam post lit. contest. ex officio iu-  
dicis parte copii petente. sed non opponente de mandato Bal.  
in. l. exceptione. C. de proba. ij. col. per glo. fm. i. c. i. de elect. i. vi.  
**Mandatum** rei conuenti potest produci post lit. contest. p  
actorem ad fundandum intentionem actoris vt agat contra ti-  
tium sindicū cōis sufficit pducit eius sindicatus post lit. contest.  
Bar. in. q. deo dante. Ideo. 2c.